במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא, ביחד עם סעיפים 25 ו-29 (ב) לחוק העונשין, וכן בעבירה אחת של קשירת קשר לעוון (העברת ציוד ללא היתר), לפי סעיף 499 (א)(2) לחוק העונשין, ובעבירה נוספת של ניסיון להעברת חומר דו שימושי ללא רישיון לפי סעיף 20 (א) ביחד עם סעיף 32 (4) לחוק הפיקוח על יצוא ביטחוני, התשס"ז - 2007.

לפי הנטען בכתב האישום, במועד לא ידוע, פנה תושב עזה המכונה "אבו צקר" (להלן: אבו צקר) אל הנאשם, וביקש את עזרתו בהברחת אלקטרודות לריתוך וטבק לרצועת עזה. בהמשך, הנאשם ודודו חמיס, קשרו קשר עם אבו צקר, להבריח לרצועה את האלקטרודות באמצעות הסלקה, תוך הטעיית בודקים במעבר כרם שלום.

ושוב, בודקי המעבר גילו את האלקטרודות המוסלקות, ומנעו את מעבר הסחורה לתוך רצועת עזה.

בטרם אפרט את טענות הצדדים, אני מוצא לנכון לתקן טעות שנפלה בהכרעת הדין, שבה דנתי וזיכיתי את הנאשם מחמת הספק, משתי עבירות של איסור פעולה ברכוש למטרות טרור, לפי סעיף 8 לחוק איסור מימון טרור התשס"ה - 2005. בשל תקלה, נעלמה מעיני העובדה כי לאחר תום שמיעת ההוכחות, ולאחר שניתנה כבר החלטה על הגשת סיכומים בכתב, ביום 30.7.18, הוגשה ע"י המאשימה בקשה בהסכמה לתיקון כתב האישום, ובה בקשה המאשימה למחוק מכתב האישום את שתי העבירות הללו, שמהן כאמור זוכה הנאשם, ואף ניתנה החלטה על תיקון כאמור.

אשר לרמת הענישה הנוהגת, יצוין, כי רק במהלך חודש מרץ 2015 הוכללו אלקטרודות לריתוך בצו לפיקוח שהוצא מכוח חוק הפיקוח, ועל כן לא קיימת פסיקה ענפה בעבירה של העברת חומר דו שימושי ללא רישיון, לפי חוק הפיקוח על ייצוא ביטחוני, התשס"ז - 2007.

בעפ"ג (ב"ש) 11022-06-17 **אבו סריה נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 19.7.17), נדון עניינו של המערער אשר הורשע בביצוע עבירות נגד חוק הפיקוח על ייצוא ביטחוני ונדון לעונש מאסר בפועל של 13 חודשי מאסר וקנס בסך 45,000 ₪. שני הצדדים ערערו על גזר הדין: האחד - הנאשם בערכאה הדיונית, ערער על חומרת העונש, והמדינה ערערה על קולת העונש.

1. 10 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו (18.6.15 - 30.4.15).
2. קנס בסך 20,000 ₪ אשר יחולטו מתוך הפיקדון שהפקיד הנאשם בתיק המ"ת.
3. מאסר על תנאי של 5 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר, שלא יעבור על עבירה מהעבירות שבהן

הורשע בתיק זה.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ב תמוז תשע"ט, 15/07/2019 במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

אהרון משניות, שופט